
www.gradkostroma.ru



2 18 декабря 2015 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 56

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ ДУМЫ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.duma-kostroma.ru

В соответствии со статьями 42, 43, 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Законом Костромской области от 28 апреля 2007 года № 141-4-ЗКО «О проектах
планировки территорий Костромской области», Порядком подготовки документации по плани-
ровке территории города Костромы, утвержденным постановлением Главы города Костромы
от 2 июля 2007 года № 1535, Порядком организации и проведения публичных слушаний по
вопросам местного значения города Костромы, утвержденным решением Думы города
Костромы от 21 февраля 2006 года № 16, учитывая протокол публичных слушаний от 14 октяб-
ря 2014 года, заключение (итоговый документ) публичных слушаний, руководствуясь статьями
42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить прилагаемую основную часть проекта планировки территории, ограниченной
улицами Дубравной, Пантусовской, бульваром Михалевским, набережной Чернигинской, в
форме проекта планировки с проектом межевания в составе проекта планировки и градо-
строительными планами земельных участков в составе проекта межевания.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации города Костромы от 23 мая
2011 года № 1169 «Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами
Дубравной, Пантусовской, бульваром Михалевским, набережной Чернигинской».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней
со дня его принятия и размещению на официальном сайте Администрации города Костромы
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации города Костромы В.В. ЕМЕЦ.

Администрация горо да Костро мы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 декабря 2015 года                                  №  3753

Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами
Дубравной, Пантусовской, бульваром Михалевским, набережной Чернигинской

Проект планировки территории, 
ограниченной улицами Дубравной, Пантусовской, 

бульваром Михалевским, набережной Чернигинской

Основная часть. 
Положения в текстовой форме

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ 
www.gradkostroma.ru

В связи с возложением полномочий Избирательной комиссии городского округа город Кострома
Костромской области на территориальную избирательную комиссию города Костромы Костромской
области, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы

Р Е Ш И Л А :

1. Признать утратившими силу:
1) решение Думы города Костромы от 29 марта 2007 года № 28 "Об утверждении Положения об

Избирательной комиссии муниципального образования городского округа города Костромы
Костромской области";

2) решение Думы города Костромы от 10 июня 2010 года № 86 "О внесении изменений в решение
Думы города Костромы от 29 марта 2007 года № 28 "Об утверждении Положения об Избирательной
комиссии муниципального образования городского округа города Костромы Костромской области";

3) решение Думы города Костромы от 16 декабря 2010 года № 56 "О внесении изменения в пункт 3.5
Положения об Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области";

4) решение Думы города Костромы от 26 мая 2011 года № 104 "О внесении изменений в Положение
об Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области";

5) решение Думы города Костромы от 12 апреля 2012 года № 35 "О внесении изменений в Положение
об Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области";

6) решение Думы города Костромы от 26 сентября 2013 года № 156 "О внесении изменений в
Положение об Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области";

7) пункт 2 решения Думы города Костромы от 19 декабря 2013 года № 228 "О внесении изменений в
некоторые решения Думы города Костромы";

8) решение Думы города Костромы от 24 апреля 2014 года № 68 "О внесении изменения в Положение
об Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области";

9) пункт 2 решения Думы города Костромы от 25 сентября 2014 № 176 "О внесении изменений в неко-
торые решения Думы города Костромы".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Костромы Ю. В. ЖУРИН.

Дума горо да Костро мы

РЕШЕНИЕ 

17 декабря 2015 года                                  № 279

О признании утратившими силу отдельных решений 
Думы города Костромы и отдельных положений решений Думы города

Костромы, регулирующих деятельность Избирательной комиссии 
городского округа город Кострома Костромской области

В соответствии с частью 3 статьи 39 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь
статьями 29, 51 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы

Р Е Ш И Л А :

1. Не формировать Избирательную комиссию городского округа город Кострома Костромской обла-
сти.

2. Признать утратившим силу решение Думы города Костромы от 29 октября 2015 года № 214 "Об
объявлении о формировании Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской
области и сроках приема предложений по ее составу".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Костромы Ю. В. ЖУРИН.

Дума горо да Костро мы

РЕШЕНИЕ 

17 декабря 2015 года                                  № 277

О не формировании Избирательной комиссии городского округа 
город Кострома Костромской области

www.gradkostroma.ru



3ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 56 ●  18 декабря 2015 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.gradkostroma.ru

www.gradkostroma.ru



4 18 декабря 2015 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 56

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.gradkostroma.ru

www.gradkostroma.ru



5ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 56 ●  18 декабря 2015 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.gradkostroma.ru

(Продолжение  на стр. 8)

www.gradkostroma.ru



6 18 декабря 2015 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 56

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.gradkostroma.ru

www.gradkostroma.ru



7ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 56 ●  18 декабря 2015 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.gradkostroma.ru

www.gradkostroma.ru



8 18 декабря 2015 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 56

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.gradkostroma.ru

Графические материалы

План архитектурно-планировочной организации территории (основной чертеж) – стр. 1.
Разбивочный чертеж красных линий – стр. 6.
Чертеж организации транспорта и сети улиц и дорог – стр. 7.
Чертеж размещения инженерных сетей и сооружений – стр. 6.
Развертки – стр. 7.

Градостроительные планы земельных участков

Градостроительные планы земельных участков см. в № 56-а за 18 декабря 2015 года.

Проект межевания территории

Основные положения проекта межевания территории

www.gradkostroma.ru



9ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 56 ●  18 декабря 2015 г.     

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.gradkostroma.ru

Графические материалы

План фактического использования территории – стр. 12.
Проект межевания территории – стр. 12.

www.gradkostroma.ru



10 18 декабря 2015 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 56

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru

СООБЩЕНИЕ О РЕШЕНИИ СУДА 

Дума города Костромы сообщает о вынесении Свердловским районным судом города
Костромы решения от 20 августа 2015 года, вступившего в законную силу 25 ноября 2015 года,
о:

- признании несоответствующими ст. 71 Конституции РФ, ст. 210 Гражданского кодекса РФ,
ст. 42 Земельного кодекса РФ и недействующими положения части 1 статьи 4 Правил благо-
устройства территории города Костромы, утвержденных решением Думы города Костромы от
25.04.2013 года № 60 (в редакции от 18.06.2015 года), в части возложения на хозяйствующих
субъектов, на собственников либо арендаторов зданий, в том числе не осуществляющих пред-
принимательскую деятельность, обязанности по обеспечению своевременной уборки приле-
гающей к земельным участкам территории;

- признании несоответствующими ст. 71 Конституции РФ, ст. 210 Гражданского кодекса РФ,
ст. 42 Земельного кодекса РФ и недействующими положения части 2 статьи 4 Правил благо-
устройства территории города Костромы, утвержденных решением Думы города Костромы от
25.04.2013 года № 60 (в редакции от 18.06.2015 года), в части определения границы уборки
территории в пределах 10-метровой зоны по периметру объекта, если границы земельного
участка не установлены.

В связи с возложением полномочий Избирательной комиссии городского округа город
Кострома Костромской области на территориальную избирательную комиссию города Костромы
Костромской области, в соответствии со статьями 61 и 63 Гражданского кодекса Российской
Федерации, руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города Костромы

Р Е Ш И Л А :

1. Ликвидировать Избирательную комиссию городского округа город Кострома Костромской
области как юридическое лицо.

2. Назначить ликвидационную комиссию Избирательной комиссии городского округа город
Кострома Костромской области в следующем составе:

1) Краснова Юлия Борисовна – заведующий хозяйственно-экономическим сектором, главный
бухгалтер аппарата Избирательной комиссии города Костромы – председатель ликвидационной
комиссии;

2) Воронина Ольга Владимировна – заместитель главы Администрации города Костромы;
3) Артимовская Анна Васильевна – заместитель начальника Правового управления

Администрации города Костромы;
4) Бабенко Елена Витальевна – директор муниципального казенного учреждения города

Костромы «Муниципальный архив города Костромы»;
5) Воронцова Ирина Александровна – юрисконсульт юридического отдела Управления имуще-

ственных и земельных отношений Администрации города Костромы.
3. Установить, что ликвидационная комиссия по проведению мероприятий в связи с ликвидаци-

ей Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области прекраща-
ет свои полномочия после внесения в единый государственный реестр юридических лиц записи о
прекращении деятельности Избирательной комиссии городского округа город Кострома
Костромской области.

4. Установить, что общий срок проведения мероприятий по ликвидации Избирательной комис-
сии городского округа город Кострома Костромской области не может превышать шести месяцев
со дня вступления в силу настоящего решения.

5. Ответственность за сохранность муниципального имущества на период ликвидации

Дума горо да Костро мы

РЕШЕНИЕ 

17 декабря 2015 года                                  № 278

О ликвидации Избирательной комиссии городского округа город Кострома
Костромской области как юридического лица

www.gradkostroma.ru



11ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 56 ●  18 декабря 2015 г.     

ОФИЦИАЛЬНЫЙ САЙТ ДУМЫ ГОРОДА КОСТРОМЫ www.duma-kostroma.ru

Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области возложить на
заведующего хозяйственно-экономическим сектором, главного бухгалтера аппарата
Избирательной комиссии города Костромы – председателя ликвидационной комиссии Ю. Б.
Краснову.

6. Заведующему хозяйственно-экономическим сектором, главному бухгалтеру аппарата
Избирательной комиссии города Костромы – председателю ликвидационной комиссии Ю. Б.
Красновой в течение 3 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего решения сообщить в
письменной форме о ликвидации Избирательной комиссии городского округа город Кострома
Костромской области и создании ликвидационной комиссии Инспекции Федеральной налоговой
службы по городу Костроме с приложением настоящего решения, а также опубликовать сведения
о принятии настоящего решения в порядке, установленном законом.

7. Ликвидационной комиссии Избирательной комиссии городского округа город Кострома
Костромской области:

1) Обеспечить предупреждение работников и служащих аппарата Избирательной комиссии
городского округа город Кострома Костромской области о предстоящем увольнении в соответ-
ствии с нормами действующего законодательства Российской Федерации.

2) осуществить ликвидационные мероприятия в отношении Избирательной комиссии город-
ского округа город Кострома Костромской области в трехмесячный срок в порядке, установлен-
ном статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации;

3) в течение 10 дней со дня вступления в силу настоящего решения письменно уведомить о про-
ведении ликвидационных мероприятий Избирательной комиссии городского округа город
Кострома Костромской области кредиторов, территориальные органы Пенсионного фонда
Российской Федерации, Фонда социального страхования Российской Федерации, Федерального
фонда обязательного медицинского страхования;

4) в течение 10 дней со дня вступления в силу настоящего решения разместить в бюллетене
"Официальный вестник города Костромы", журнале "Вестник государственной регистрации", пуб-
ликацию о ликвидации Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской
области, порядке и сроке заявления требований кредиторами;

5) провести инвентаризацию имущества и обязательств Избирательной комиссии городского
округа город Кострома Костромской области и представить в Управление имущественных и
земельных отношений Администрации города Костромы предложения по использованию имуще-
ства;

6) в десятидневный срок со дня истечения периода, установленного для предъявления требо-
ваний кредиторами, представить промежуточный ликвидационный баланс на утверждение в Думу
города Костромы;

7) в десятидневный срок после завершения расчетов с кредиторами представить ликвидацион-
ный баланс на утверждение в Думу города Костромы;

8) осуществить представление и получение в налоговом органе по месту нахождения
Избирательной комиссии городского округа город Кострома Костромской области документов,
необходимых для государственной регистрации ликвидации Избирательной комиссии городско-
го округа город Кострома Костромской области, а также выполнить все необходимые действия,
связанные с настоящим поручением;

9) обеспечить получение свидетельства о внесении в единый государственный реестр юриди-
ческих лиц записи о ликвидации Избирательной комиссии городского округа город Кострома
Костромской области и представить его в Управление имущественных и земельных отношений
Администрации города Костромы;

10) осуществить иные мероприятия, связанные с ликвидацией Избирательной комиссии город-
ского округа город Кострома Костромской области, предусмотренные законодательством
Российской Федерации.

8. Финансовое обеспечение реализации настоящего решения производить в пределах ассиг-
нований, предусмотренных решениями Думы города Костромы "О бюджете города Костромы на
2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов" и "О бюджете города Костромы на 2016 год" на
обеспечение деятельности Избирательной комиссии городского округа город Кострома
Костромской области.

9. Настоящее решение вступает в силу 21 декабря 2015 года и подлежит официальному опуб-
ликованию.

Глава города Костромы Ю. В. ЖУРИН.
Решение Думы города Костромы 
№ 279 от 17 декабря 2015 года
«О признании утратившими силу отдельных решений Думы города 
Костромы и отдельных положений решений Думы города Костромы, 
регулирующих деятельность Избирательной комиссии городского 
округа город Кострома Костромской области» .................................................................стр. 2

Решение Думы города Костромы 
№ 277 от 17 декабря 2015 года
«О не формировании Избирательной комиссии городского округа город 
Кострома Костромской области» ......................................................................................стр. 2

Постановление Администрации города Костромы 
№ 3753 от 16 декабря 2015 года
«Об утверждении проекта планировки территории, ограниченной улицами 
Дубравной, Пантусовской, бульваром Михалевским, набережной
Чернигинской»..................................................................................................................стр. 2

Проект планировки территории, ограниченной улицами Дубравной, 
Пантусовской, бульваром Михалевским, набережной Чернигинской 
в городе Костроме..............................................................................................стр. 1, 2–9, 12

Итоговый документ (заключение) публичных слушаний по проекту 
решения Думы города Костромы "О бюджете города Костромы на 2016 год".................стр. 10

Сообщение Думы города Костромы...............................................................................стр. 10

Решение Думы города Костромы 
№ 278 от 17 декабря 2015 года
«О ликвидации Избирательной комиссии городского округа город 
Кострома Костромской области как юридического лица» .........................................стр. 10–11

Итоговый документ (Заключение) по результатам проведения публичных 
слушаний по проекту планировки территории, ограниченной шоссе 
Волгореченским, улицами Магистральной, Олега Юрасова, юго-восточной 
границей земельного участка с кадастровым номером 44:27:080610:410, 
юго-западной границей земельного участка с кадастровым номером 
44:27:080610:408, юго-восточными, восточными и северо-восточными 
границами земельного участка с кадастровым номером 44:27:080610:21, 
улицами Магистральной, Радиозаводской, северо-западной и северо-
восточной границами земельного участка с кадастровым номером 
44:27:080608:4, границей города Костромы....................................................................стр. 11

Постановление Администрации города Костромы 
№ 3755 от 16 декабря 2015 года
«О внесении изменений в тарифы на платные услуги, предоставляемые 
муниципальным бюджетным образовательным учреждением 
дополнительного образования детей  города Костромы «Детско-
юношеский центр «АРС»».................................................................................................стр. 11

Содержание номера:

Итоговый документ (Заключение) по результатам проведения 
публичных слушаний по проекту планировки территории, ограниченной 
шоссе Волгореченским, улицами Магистральной, Олега Юрасова, юго-

восточной границей земельного участка с кадастровым номером
44:27:080610:410, юго-западной границей земельного участка 

с кадастровым номером 44:27:080610:408, юго-восточными, восточными 
и северо-восточными границами земельного участка с кадастровым 

номером 44:27:080610:21, улицами Магистральной, Радиозаводской, 
северо-западной и северо-восточной границами земельного участка 
с кадастровым номером 44:27:080608:4, границей города Костромы

Рассмотрев и обсудив представленный обществом с ограниченной ответственностью «КФК -
проект» проект планировки территории, ограниченной, шоссе Волгореченским, улицами
Магистральной, Олега Юрасова, юго-восточной границей земельного участка с кадастровым
номером 44:27:080610:410, юго-западной границей земельного участка с кадастровым номером
44:27:080610:408, юго-восточными, восточными и северо-восточными границами земельного
участка с кадастровым номером 44:27:080610:21, улицами Магистральной, Радиозаводской,
северо-западной и северо-восточной границами земельного участка с кадастровым номером
44:27:080608:4, границей города Костромы, участники публичных слушаний внесли следующие
предложения. 

1.Представленный проект отклонить и доработать по следующим замечаниям и предложениям:
1.1. Уточнить технические условия на подключение к сетям инженерно-технического обеспече-

ния.
1.2. Проработать вопрос по подключению к сетям водоснабжения и водоотведения территории

проектируемого района.
1.3. Увеличить вместимость объекта начального и среднего общего образования, предусмот-

ренного на 400 учащихся, до 600-700 учащихся.
1.4. Проработать вопрос, касающийся железнодорожной связи с микрорайоном, продумать

подъездные и пешеходные пути от существующей платформы «Малышково» в районы жилой
застройки, проработать вопросы по обеспечению безопасности жителей на данном пути движе-
ния, предусмотреть ограждение платформы и ее освещение в темное время суток

1.5. Показать встроенно-пристроенные планируемые объекты социального назначения в пер-
вых этажах жилых зданий.

1.6. Проработать организацию улично-дорожной сети, в части, касающейся транспортных раз-
вязок на пересечении шоссе Волгореченксого и магистральной улицы по границе города, а также
на пересечении шоссе Волгореченского и улицы Магистральной.

1.7. В материалах по обоснованию отразить сроки реализации проекта планировки.
1.8. После утверждения проекта планировки территории согласовать изменение разрешенного

использования земельных участков, являющихся собственностью Российской Федерации, с
Территориальным управлением Росимущества в Костромской области.

Председательствующий на публичных слушаниях 
А. П. АФАНАСЬЕВ.

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ 
www.gradkostroma.ru

В  соответствии со статьей 17 Федерального закона от  6 октября 2003 года  № 131 - ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решени-
ем Думы города Костромы от 21 декабря 2005 года № 120 «Об определении порядка установ-
ления органами местного самоуправления города Костромы размера платы за жилое поме-
щение и коммунальные услуги, тарифов на товары и услуги организаций коммунального ком-
плекса, тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждения-
ми», Порядком формирования тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальны-
ми предприятиями и учреждениями города Костромы, утвержденным постановлением
Администрации города Костромы, от 10 июля 2013 года № 1504, руководствуясь статьями 42,
44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным

образовательным учреждением дополнительного образования детей города Костромы
"Детско-юношеский центр «АРС»", установленные постановлением Администрации города
Костромы от 26 сентября 2014 года № 2577 (с изменениями, внесенными постановлениями
Администрации города Костромы от 18 декабря 2014 года № 3431, от 15 апреля 2015 года №
787, от 15 июля 2015 года  № 1674, от 20 августа 2015 года № 2235, от 5 октября 2015 года №
2840), следующие  изменения:

1.1. строку 22 изложить в следующей редакции:

Администрация горо да Костро мы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

16 декабря 2015 года                                  №  3755

О внесении изменений в тарифы на платные услуги, предоставляемые 
муниципальным бюджетным образовательным учреждением дополнительного

образования детей  города Костромы «Детско-юношеский центр «АРС»

1.2. примечание изложить в следующей редакции:
«Примечание: тарифы на услуги, указанные в строках 22, 23 настоящего приложения,

являются предельными максимальными тарифами. Директор муниципального бюджетного
образовательного учреждения дополнительного образования детей города Костромы
"Детско-юношеский центр «АРС»" вправе локальным актом устанавливать размер, основания
и порядок снижения стоимости услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным образо-
вательным учреждением дополнительного образования детей города Костромы "Детско-
юношеский центр «АРС»", для обучающихся в "Детско-юношеском центре «АРС»", для лиц
младше 18 лет, для ветеранов, инвалидов, детей, находящихся в трудной жизненной ситуа-
ции, граждан с ограниченными возможностями здоровья, многодетных и малоимущих семей,
организаций, подавших коллективную заявку на участие в массовых мероприятиях, при усло-
вии, что данное снижение не повлечет убытков учреждения».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1
числа месяца, следующего за месяцем его издания, но не ранее, чем по истечении 10 дней
после дня его официального опубликования.

Глава Администрации города Костромы 
В.В. ЕМЕЦ.

www.gradkostroma.ru



12 18 декабря 2015 г.    ● ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК ГОРОДА КОСТРОМЫ № 56

ОФИ ЦИ АЛЬ НЫЙ САЙТ АД МИ НИС ТРА ЦИИ ГО РО ДА КОС ТРО МЫ www.gradkostroma.ru

Издатель: Муниципальное казенное учреждение города Костромы
«Муниципальный архив города Костромы» (МКУ МАК)

Адрес редакции и издателя:

156022, г. Кострома, ул. Голубкова, д. 6. Тел./факс (4942) 53-28-53.
Тел.(4942) 53-29-81. E�mail: archiv@admgor.kostroma.net

Учредитель — Администрация города Костромы

Главный редактор Елена Бабенко
Газета отпечатана в типографии 

ГП «Областная типография им. Горького», 
г. Кострома, ул. Петра Щербины, 2.  Заказ _________

Тираж 120 экз.  Подписание по графику в 18.00 
Подписано в печать 17.12.2015 в 18.00

www.gradkostroma.ru


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



